Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Requeiro à Mesa Diretora da Câmara, solicitando a confecção de um diploma ao atleta

Francisco de Paula Pereira Filho como forma de homenageá-lo pelo 43° lugar na 92° Prova

Internacional de São Silvestre.

REQUERIMENTO N° 1083/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: REQUEIRO À MESA DIRETORA DA CÂMARA,
SOLICITANDO CONFECÇÃO DE UM DIPLOMA AO ATLETA
FRANCISCO DE PAULA PEREIRA FILHO COMO FORMA DE
HOMENAGEÁ-LO PELO 43° LUGAR NA 92' PROVA
INTERNACIONAL DE SÃO SILVESTRE

S PROTOCOLO GERAL N° 1270/2017
Data: 3 /03/2017 - Horário: 10:49

APROVADO

ABR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o bom desempenho do atleta na 92° Corrida Internacional de São Silvestre, para

que a mesa aprove a confecção de um diploma como foram de homenageá-lo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando a confecção de um diploma ao atleta
Francisco de Paula Pereira Filho como forma de homenageá-lo pelo 43° lugar na 92° Prova
Internacional de São Silvestre.

Pindamonhangaba, 03 de Abril de 2017.

Professor Osvaldo M

Vereador

1

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1